
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego – 
Gospodarka Odpadami 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz §7 ust. 1 i 4 Statutu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 150 poz. 1858 z dnia 29 października 2004 r. ze zm.) Rada Gminy Wydminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Wydminy w Zgromadzeniu Mazurskiego Związku Międzygminnego – 
Gospodarka Odpadami w Giżycku wyznacza się Panią Jolantę Bazylak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na czas trwania kadencji Rady Gminy 
Wydminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37CD2CD4-0BED-46F7-AE20-52B80417E09C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) statut może przyznawać określonym gminom więcej niż jeden głos w Zgromadzeniu. 
Dodatkowych przedstawicieli wyznacza rada. 

Zgodnie z §7 ust. 1 Statutu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. Nr 150 poz. 1858 z dnia 29 października 2004 r. ze zm.) w skład Zgromadzenia wchodzi 
po dwóch przedstawicieli gmin uczestniczących w Związku, w tym Burmistrzowie lub Wójtowie oraz 
wybrany i delegowany przez Radę gminy przedstawicieli. 

§7 ust. 4 Statutu stanowi, iż kadencja Zgromadzenia równa jest kadencji Rad Gmin, zaś przedstawiciele 
ustępujący na skutek upływu kadencji pełnią swe funkcje do czasu ukonstytuowania się Zgromadzenia 
w nowym składzie. 

 

 

Sporządziła: Jolanta Bazylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37CD2CD4-0BED-46F7-AE20-52B80417E09C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


